КОМИТЕТ
ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.10.2023 М 86

г. Оренбург

состава06 утверждении
общественногосовета нового
созыва при комитете по делам
архивовОренбургскойобласти

На основании решенияСоветаОбщественнойпалаты Оренбургской
областиот 19.10.2023 N2 69 утверждениисписка кандидатов в члены
общественногосовета при комитете по делам архивов Оренбургской
области>>,

приказываю:
1. Утвердитьсостав общественногосовета нового созыва при комитете

по делам архивовОренбургскойобластисогласно приложению.
2. Назначитьответственным секретаремобщественногосовета нового

созыва при комитете по делам архивовОренбургскойобластиконсультанта
комитета СтяжковуГ.К.

З. Ведущемуэксперту комитета Самойловой Г.С. разместить
настоящийприказна официальномсайтекомитета.

4. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателякомитета СеменовуТ.С.

5. Приказвступаетв силупосле его подписания.

Председателькомитета И.М. Останина

2

         Приложение

к приказу комитета

по делам архивов

Оренбургской области

от 24.10.2023 № 86

Состав общественного совета

при комитете по делам архивов Оренбургской области

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Общественное объединение/

негосударственная некоммерческая

организация

1.  Астафьев Дмитрий

Александрович

Оренбургская областная организация

Общероссийского профессионального

союза работников государственных

учреждений и общественного

обслуживания Российской Федерации

2.  Гнедаш

Дмитрий Сергеевич

Межрегиональная общественная

молодежная казачья организация «Есаул»

3.  Годовова Елена

Викторовна

Оренбургское хуторское казачье общество

«Хутор «Атаманский»

4.  Ельчанинов Сергей

Иванович

Оренбургская областная молодежная

общественная  организация «Военно-

патриотический поисковый клуб

«Патриот»

5.  Любичанковский

Сергей Валентинович

Ассоциация «Российское историческое

общество»

6.  Шаргалов Денис

Владимирович

Первичная профсоюзная организация

ГБОУ ВО «Оренбургский

государственный институт искусств им. Л.

и М. Ростроповичей» Оренбургской

областной общественной организации

Российского профсоюза работников

культуры